1

Secretaria Legislativa

De: EMTU/SP - Protocolo - E-mail Digital <emtu.docdigital@emtu.sp.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 28 de março de 2025 09:09
Para: Secretaria Legislativa
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 153/2025 à EMTU (ref. inclusão de rota em

linha intermunicipal).

Prezados, Bom dia!

Acusamos o recebimento da Carta, e será enviado ao setor responsável.

Obs.:  Protocolo da EMTU funciona de Segunda a Sexta, das 08:00h as 17:00h, qualquer documentação
enviada após esse horário será protocolada no dia posterior.

Atenciosamente,

Protocolo Cecom.

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 27 de março de 2025 17:58
Para: EMTU/SP - Comite Auditoria COAUD <coaud@emtu.sp.gov.br>; EMTU/SP - Protocolo - E-mail Digital
<emtu.docdigital@emtu.sp.gov.br>; Secretaria Geral da Presidência - SGP <sgp@emtu.sp.gov.br>
Cc: Ana <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Felipe <felipe@jacarei.sp.leg.br>; ivone@jacarei.sp.leg.br
<ivone@jacarei.sp.leg.br>; Larissa <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 153/2025 à EMTU (ref. inclusão de rota em linha intermunicipal).

Jacareí, 27 de março de 2025.

2

À
EMTU

Ref.:   Requerimento: 153/2025 (Valmir do Parque Meia Lua)

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Luís Santos,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 200.2025

Esta mensagem pode conter informações confidenciais e é destinada exclusivamente ao destinatário pretendido. Se você recebeu esta mensagem por
engano, por favor, avise o remetente e apague-a do seu sistema. A utilização, divulgação e/ou reprodução do seu conteúdo é proibida, com base na Lei
Geral de Proteção de Dados - LGPD (Lei Federal nº 13.709/2018).